



Warszawa, dn. 14.06.2018r.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
KG-FI-ZP-1127/18

Egz. Poj.

2018 -06- 14

**Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych na zagraniczne przewozy pasażerskie lotami rejsowymi w ramach delegacji służbowych funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej”- sprawa nr 46/BF/BF/18.

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy wyliczenie jakie umieszczone jest w formularzu oferty ma być sporządzone na podstawie rezerwacji biletów czy na podstawie biletów lotniczych?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3 załącznika nr A do formularza ofertowego „Na potwierdzenie oferowanych cen przelotów, należy załączyć wydruk rezerwacji biletu lotniczego w formie potwierdzenia z elektronicznego systemu rezerwacji. Dopuszczalny jest wydruk ze strony przewoźnika, na potwierdzenie ceny biletu, wyłącznie w przypadku braku możliwości dokonania wydruku z systemu agenta (wykonawcy).”

Pytanie nr 2: Czy na potrzeby kalkulacji oferty mogą zostać zastosowane dwa bilety oneway w ramach jednej podróży?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3: Zamawiający w załączniku A określił „Na potwierdzenie oferowanych cen przelotów, należy załączyć wydruk rezerwacji biletu lotniczego w formie potwierdzenia z elektronicznego systemu rezerwacji”. Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna jako wystarczający i zaakceptuje wydruk rezerwacji (opatrzone symbolem rezerwacji wraz ze szczegółami lotu i ceną) czy niezbędny jest wydruk biletu, który oprócz symbolu rezerwacji zawiera również nr biletu.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 należy załączyć wydruk rezerwacji biletu lotniczego w formie potwierdzenia z elektronicznego systemu rezerwacji, który ma potwierdzać zaoferowane ceny przelotów.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza wycenę przykładowego połączenia na 2 oddzielnych biletach, jeżeli jest możliwość uzyskania w taki sposób niższej, korzystniejszej ceny połączenia? Czy całość wyceny danego połączenia musi być w jednym bilecie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Ponadto Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej edytowalną wersję załącznika nr 2 i 3 do SIWZ.

Z poważaniem

płk SG Jarosław KORLAK